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Wszystkim zainteresowanym

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w w trybie
podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2) ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo
zamowieA publicznych pn. »Sukcesywna dostawa workéw do gromadzenia odpadéw
komunalnych”.

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z péin. zm.) Zamawiajacy przekazuje
ponizej tres¢ zapytan, ktére wptynety do Zamawiajgcego wraz z wyjasnieniem:

Pytanie nr 1
Czy worki moga by¢ separowane czy tez nie.

Odpowiedz nr 1
Zmawiajacy dopuszcza, zeby worki byly separowane, przy czym zgodnie ze specyfikacjg
jedno opakowanie zbiorcze nie moze przekraczaé 250 sztuk.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy dopuszcza realizacje w postaci workéw cietych uktadanych na palecie badz
w pakietach w okreélonej liczbie sztuk?

Odpowiedz nr 2
Zmawiajgcy dopuszcza, zeby worki byly pociete i utozone na palecie, przy czym zgodnie
ze specyfikacjg jedno opakowanie zbiorcze nie moze przekraczaé 250 sztuk.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajacy wymaga posiadania przez worki tasmy $ciagajacej u géry worka badz tasmy
bocznej w zaktadce worka?

Odpowiedz nr 3

Zgodnie ze specyfikacja, w przypadku workéw do gromadzenia odpadéw komunalnych
Zamawiajacy wymaga sznurka do zawigzania worka w kotnierzu worka (z tasma $ciggajaca
w tunelu w jego gornej czesci), a jedynie w przypadku workéw czarnych do koszy ulicznych
wigzanie nie jest wymagane.
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Pytanie nr 4
Czy Zamawiajgcy wymaga okreélonego nadruku na workach?

Odpowiedz nr 4

Zgodnie ze specyfikacja Zamawiajacy w dniu zawarcia umowy przekaze Wykonawcy wzory
nadrukéw, z wyjatkiem workéw czarnych do koszy ulicznych, na ktérych nadruk
nie jest przewidziany.
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